
 
 

Delock Taška na laptopy nebo tablety pro displeje
velikostí až 13,3 palce
 

 

Popis
 

Tato praktická taška značky Delock nejenže udělá dojem svým
moderním vzhledem, ale navíc nabízí prostor na laptopy a tablety s
rozměrem displeje až 13,3 palce / 33,8 cm.

Odpuzuje vodu
Materiál tašky odpuzuje vodu a chrání obsah před vlhkostí.

Ideální do školy, do práce nebo na dobu odpočinku
Výstelka na vnitřní straně podšívky poskytuje optimální ochranu
laptopu, zatímco vnější přídavný oddíl nabízí prostor na nabíjecí
kabel, inteligentní telefon, pera a další. Tato taška je dokonalým
doplňkem do školy, práce, na cesty nebo na volný čas.

 

Číslo produktu 18410
 

 EAN: 4043619184101
 

Země původu: China
 

Balení: Poly bag
 

 

Technické detaily

Rozměry displejů až 13,3″ / 33,8 cm
Materiál: polyester
Rozměry (DxŠxV): cca. 37 x 26 x 3 cm
Zip vnějšího oddílu: cca. 20 cm
Barva: černá / žlutá / šedá

 

Obsah balení

Taška na laptop

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
18410

1 / 3
03.11.2021



 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
18410

2 / 3
03.11.2021



  Physical characteristics  

   Materiál:
 

  
 

polyester
 

 

   Délka:
 

  
 

37 cm
 

 

   Width:
 

  
 

26 cm
 

 

   Height:
 

  
 

3 cm
 

 

   Barva:
 

  
 

šedá / černá
žlutá
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
18410

3 / 3
03.11.2021

http://www.tcpdf.org

